Документ предоставлен КонсультантПлюс

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27 октября 2022 г. N 638-п

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 10 АВГУСТА 2020 Г. N 470-П

"ОБ УСТАНОВЛЕНИИ РАЗМЕРА ЧАСТИЧНОЙ КОМПЕНСАЦИИ СТОИМОСТИ
ГОРЯЧЕГО ПИТАНИЯ, ПРЕДУСМАТРИВАЮЩЕГО НАЛИЧИЕ ГОРЯЧЕГО БЛЮДА,

НЕ СЧИТАЯ ГОРЯЧЕГО НАПИТКА, НЕ МЕНЕЕ ОДНОГО РАЗА В ДЕНЬ,
НА ОДНОГО ОБУЧАЮЩЕГОСЯ В ДЕНЬ"

Администрация Волгоградской области постановляет:

1.  Внести в постановление Администрации Волгоградской области от 10 августа 2020 г. N
470-п "Об установлении размера частичной компенсации стоимости горячего питания,
предусматривающего наличие горячего блюда, не считая горячего напитка, не менее одного раза
в день, на одного обучающегося в день" изменения, изложив абзацы второй - четвертый пункта 1 в
следующей редакции:

"с 01 января по 31 декабря 2023 г. - 62,03 рубля;

с 01 января по 31 декабря 2024 г. - 62,03 рубля;

с 01 января по 31 декабря 2025 г. - 62,03 рубля.".

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2023 г. и подлежит официальному
опубликованию.

Губернатор
Волгоградской области

А.И.БОЧАРОВ

https://www.consultant.ru/

	C:\Users\Admn\Downloads\638-п.docx